
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  κ. ΚΩΝ/ΝΑ ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ   
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: κ. ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ: 19-6-2009 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΩΝ: 36 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 24 
ΤΟΠΟΣ: ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ Ν. ΡΟΥΣΣΟΠΟΥΛΟΥ Γ.Π.Α., 
ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 75, Τ.Κ. 11855, ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ, ΑΘΗΝΑ 
ΜΕΛΗ Γ.Σ.Ε.Σ.: 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
Α. ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Απών 
2. ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
3. ΒΑΛΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Απών 
4. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Απών 
5. ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Παρών  
6. ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Παρούσα  
7. ΚΑΡΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
8. ΚΕΡΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Παρών  
9. ΚΟΛΛΙΑ-ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Παρούσα  
10. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  Απών 
11. ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Παρών  
12. ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  Απών 
13. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
14. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Απών 
15. ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  Απών 
16. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
17. ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Απών 
18. ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παρών  
19. ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ Παρούσα  

   
Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΜΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ Παρών  
   
Γ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ   
1. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Απών 
2. ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
3. ΔΕΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Απών 
4. ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  Απών 
5. ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ – ΣΑΣΣΑΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Παρούσα  

6. ΝΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παρών  
7. ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Παρών  
8. ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Απών 



   
Δ. ΛΕΚΤΟΡΕΣ   
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Παρών  
2. ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Παρών  
3.   ΚΑΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
4.   ΜΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παρών  
5.   ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
6.   ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Παρούσα  
   
Ε. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ   
Ι. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΚΥΡΙΑΚΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παρών  
2.   ΤΣΑΤΗΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παρών  
   
ΙΙ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   
1.   ΚΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  Απών 
2.   ΜΠΑΣΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  Απούσα 

 

ΘΕΜΑΤΑ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ Γ.Σ.Ε.Σ. 
1. Αίτηση του κ. Ιωάννη Αργυροκαστρίτη για εξέλιξη στη βαθμίδα του Αναπληρωτή 

Καθηγητή  
2. Αίτηση για εκπόνηση Διδακτορικών Διατριβών στο Τμήμα μας της κ. Βασιλείας 

Φασουλή και του κ. Απόστολου Βουλγαράκη 

3. Οριστικοποίηση Τίτλου και Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής της 
Διδακτορικής Διατριβής του υπ. διδάκτορα Β. Τσατήρη  

4. Απονομή ΜΔΕ στους μεταπτυχιακούς φοιτητές: Ευδοξία Σύρμπα, Καλλιόπη 
Δάντη και Ελένη Παλέτσου 

5. Ορισμός Πενταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής των Μ.Δ. των φοιτητριών Μαρίας 
Καπερώνη και Κωνσταντίνας Σινοπούλου  

 

Διαπιστώνεται η απαρτία της Γ.Σ.Ε.Σ. του Τμήματος Α.Φ.Π. και Γ.Μ., από την 
Πρόεδρο, Καθηγήτρια κ. Κων/να Χαϊντούτη και αρχίζει η συζήτηση των θεμάτων της 
Ημερήσιας Διάταξης. 
 

ΘΕΜΑ 1ο: Αίτηση του κ. Ιωάννη Αργυροκαστρίτη για εξέλιξη στη βαθμίδα του 
Αναπληρωτή Καθηγητή  
Η Γ.Σ.Ε.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την με ημερομηνία 14-4-2009 αίτηση του Επίκουρου Καθηγητή κ. Ιωάννη 

Αργυροκαστρίτη 
2. Το με ημερομηνία 3-6-2009 πρακτικό της Γ.Σ. του Τομέα Διαχείρισης Υδατικών 

Πόρων 
3. Το άρθρο 6 (παρ. 2, περ. Γ΄) του Ν. 2083/92 όπως μετονομάστηκε σε περ. Α΄ με 

το άρθρο 1 (παρ. 6α) του Ν. 2188/94 
4. Το άρθρο 1, παρ. 1, 2 του Ν. 2517/97 
5. Το άρθρο 4, παρ. 4 του Ν. 2517/97 
6. Τα άρθρα 21, 23, παρ. 1 του Ν. 3549/2007 



συζήτησε διεξοδικά το ανωτέρω θέμα και αποφάσισε την προκήρυξη μιας θέσης ΔΕΠ 
στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο: «Φυσική του 
Εδάφους με έμφαση στις Αρδεύσεις». 
Περιεχόμενο: Σχέσεις εδάφους – νερού. Συσσωματώματα – ιδιότητες. Προσδιορισμός 
φυσικών ιδιοτήτων εδάφους. Υγρή φάση. Στατική του εδαφικού νερού 
(χαρακτηριστική καμπύλη υγρασίας – υστέρηση – προσδιορισμός στο εργαστήριο και 
στον αγρό. Δυναμική του εδαφικού νερού (δυναμικό – υδραυλικό φορτίο – ν. Darcy, 
υδραυλική αγωγιμότητα, προσδιορισμός σχέσεων Κ(Θ) στο εργαστήριο και στον 
αγρό). Διαχυτικότητα της εδαφικής υγρασίας και προσδιορισμός της. Γενικές 
εξισώσεις ροής. Αέρια φάση του εδάφους, αερισμός των ριζών, ανταλλαγή αερίων με 
την ατμόσφαιρα. Ροή θερμότητας στο έδαφος, θερμικές ιδιότητες των εδαφών. 
Μεταφορά διαλυτών ουσιών, φυτοφαρμάκων, λιπασμάτων και άλλων ουσιών 
(ρύπων) στο έδαφος. Ισοζύγια νερού και αλάτων της εδαφικής κατατομής, ποιότητα 
νερού άρδευσης. Κατατομές σταθερής κατάστασης. Ανάπτυξη κατατομών υγρασίας 
κατά την εφαρμογή του νερού με τα διάφορα συστήματα άρδευσης, οριζόντια 
διήθηση, κατακόρυφη διήθηση με σταθερό φορτίο στην επιφάνεια διήθησης. 
Διηθητικότητα, εξισώσεις διήθησης και προσδιορισμός των παραμέτρων τους, 
συστήματα κατάκλυσης. Κατακόρυφη διήθηση με σταθερή ένταση βροχόπτωσης 
στην επιφάνεια διήθησης (τεχνητή βροχή), δισδιάστατη και τρισδιάστατη διήθηση. 
Ανάπτυξη κατατομών υγρασίας κατά την πρόσληψη νερού από τα φυτά, υδατική 
καταπόνηση φυτών, ελλειμματική άρδευση.  
Οικεία επιστήμη: Το γνωστικό αντικείμενο «Φυσική του Εδάφους με έμφαση στις 
Αρδεύσεις» εντάσσεται και περιέχεται στο γνωστικό πεδίο των Γεωπονικών 
Επιστημών, καθώς όπως φαίνεται προφανώς από το περιεχόμενο αφορά άμεσα στη 
Γεωργία. 
Πλήρης κλάδος της οικείας επιστήμης: Το γνωστικό αντικείμενο «Φυσική του 
Εδάφους με έμφαση στις Αρδεύσεις» είναι ήδη αρκετά ευρύ και αποτελεί πλήρη 
κλάδο της οικείας επιστήμης με εύρος μίας τουλάχιστον αναγνωρισμένης ειδικότητας 
του Τομέα Διαχείρισης Υδατικών Πόρων του Τμήματός μας. 

Αναγνωρισμένη ειδικότητα: Η «Φυσική του Εδάφους με έμφαση στις Αρδεύσεις» 
είναι μία πλήρως τεκμηριωμένη και προ πολλού καθιερωμένη ειδικότητα των 
Γεωπονικών Επιστημών. 
 
Στο σημείο αυτό εισέρχεται ο κ. Αργυροκαστρίτης. 
 
ΘΕΜΑ 2ο: Αίτηση για εκπόνηση Διδακτορικών Διατριβών στο Τμήμα μας της κ. 
Βασιλείας Φασουλή και του κ. Απόστολου Βουλγαράκη 
Η ΓΣΕΣ αφού ενημερώθηκε για τις αιτήσεις της κ. Βασιλείας Φασουλή και του κ. 
Απόστολου Βουλγαράκη και έλαβε υπόψη την εισήγηση της ΣΕ (15-06-2009) 
αποφάσισε τα εξής: 

 Για την κ. Βασιλεία Φασουλή 

Αλλαγή της διατύπωσης του Γνωστικού Πεδίου της Δ.Δ σε «Μοντέλα διαχείρισης 
υδατικών πόρων και κλιματική αλλαγή» από «Κλιματική αλλαγή και διαδικασία 
παραγωγής μοντέλων διαχείρισης υδατικών πόρων» και την ακόλουθη σύνθεση 
Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης της υποψηφιότητάς της: 

 
- Γεώργιος Καραντούνιας, Καθηγητής 
- Αικατερίνη Χρονοπούλου – Σερέλη, Καθηγήτρια, Γενικό Τμήμα, ΓΠΑ 
- Χρήστος Καραβίτης, Λέκτορας 

 



 Για τον κ. Απόστολο Βουλγαράκη 

Την ακόλουθη σύνθεση Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης της υποψηφιότητάς 
του: 
- Βασιλική Κόλλια – Κουσουρή, Καθηγήτρια 
- Σπυρίδων Βάλμης, Καθηγητής 
- Κωνσταντίνος Κοσμάς, Καθηγητής 

 

ΘΕΜΑ 3ο: Οριστικοποίηση Τίτλου και Ορισμός Επταμελούς Εξεταστικής 
Επιτροπής της Διδακτορικής Διατριβής του υπ. διδάκτορα Β. Τσατήρη  
Η ΓΣΕΣ αφού ενημερώθηκε για τα έγγραφα της Τριμελούς Συμβουλευτικής 
Επιτροπής του υπ. διδάκτορα Β. Τσατήρη με Αρ. Πρωτ. 398/19-05-2009 και 439/05-
06-2009 και για την εισήγηση της ΣΕ (15-06-2009) αποφάσισε την οριστικοποίηση 
του τίτλου της Δ.Δ. ως εξής «Κατανομή, μορφές και κινητική εκρόφησης στοιχείων σε 
εδάφη σερπεντινιωμένων πετρωμάτων συναρτήσει των φυσικοχημικών ιδιοτήτων τους» 
και την ακόλουθη σύνθεση της Επταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής: 

- Χαρίκλεια Καλλίανου, Καθηγήτρια, Τμήμα ΑΦΠ&ΓΜ, ΓΠΑ 
- Νικόλαος Γιάσογλου, Ομ. Καθηγητής, ΓΠΑ 
- Αντώνιος Φώσκολος, Ομ. Καθηγητής, Πολυτεχνείο Κρήτης 
- Κωνσταντίνα Χαϊντούτη, Καθηγήτρια, Τμήμα ΑΦΠ&ΓΜ, ΓΠΑ 
- Κωνσταντίνος Κοσμάς, Καθηγητής, Τμήμα ΑΦΠ&ΓΜ, ΓΠΑ 
- Νικόλαος Μουστάκας, Καθηγητής, Τμήμα ΑΦΠ&ΓΜ, ΓΠΑ 
- Κωνσταντίνος Σερέλης, Λέκτορας, Γενικό Τμήμα, ΓΠΑ 

 

ΘΕΜΑ 4ο: Απονομή ΜΔΕ στους μεταπτυχιακούς φοιτητές: Ευδοξία Σύρμπα, 
Καλλιόπη Δάντη και Ελένη Παλέτσου 
Η Γ.Σ.Ε.Σ. έχοντας λάβει υπόψη: 

Α) Τις διατάξεις του άρθρου 12 (παρ.1 εδαφ. γ και παρ. 4 εδαφ. β) του Ν. 2083/92 

Β) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων της κ. Ευδοξίας Σύρμπα, στο σύνολο των 
εκπαιδευτικών και ερευνητικών δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον 
κανονισμό του προγράμματος μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματος μας και στο 
ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 

Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στη Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Ευδοξία Σύρμπα στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΠΟΛΥ ΚΑΛΑ, Οκτώ και Σαράντα 
Ένα (8,41). 

ΘΕΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ: 

«Ανάπτυξη μέτρων προστασίας εδαφών από τη διάβρωση μετά από δασική πυρκαγιά 
της περιοχής Αλιβερίου Ευβοίας». 

Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής (Επιβλέπων)  
Ν. Μουστάκας , Καθηγητής 
Σπ. Βάλμης, Καθηγητής  
Δ. Καλύβας, Επίκ. Καθηγητής 
Χ. Καραβίτης, Λέκτορας 

Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 



 

Γ) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων της κ. Καλλιόπης Δάντη, στο σύνολο των 
εκπαιδευτικών και ερευνητικών δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον 
κανονισμό του προγράμματος μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματος μας και στο 
ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 

Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στη Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Καλλιόπη Δάντη στην ειδίκευση 
«Διαχείριση Περιβάλλοντος» με γενικό βαθμό ΑΡΙΣΤΑ, Οκτώ και Ογδόντα Πέντε 
(8,85). 

ΘΕΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ: 

«Ανάπτυξη μέτρων προστασίας γεωργικών εδαφών από τη διάβρωση της πυρόπληκτης 
περιοχής Στύρων Ευβοίας». 

Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Κ. Κοσμάς, Καθηγητής (Επιβλέπων)  

Ν. Μουστάκας , Καθηγητής 

Σπ. Βάλμης, Καθηγητής  

Δ. Καλύβας, Επίκ. Καθηγητής 

Χ. Καραβίτης, Λέκτορας 

Βαθμός Μ.Δ.: 10,00 
 

Δ) Την επιτυχή εξέταση στα προβλεπόμενα από το οικείο πρόγραμμα μαθήματα και 
την εκπλήρωση όλων των υποχρεώσεων της κ. Ελένης Παλέτσου, στο σύνολο των 
εκπαιδευτικών και ερευνητικών δραστηριοτήτων, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον 
κανονισμό του προγράμματος μεταπτυχιακών σπουδών του Τμήματος μας και στο 
ΦΕΚ 1365/τΒ’/14.09.2006, αποφασίζει ομόφωνα τα εξής: 

Απονέμει το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε) στη Μεταπτυχιακή 
Φοιτήτρια του Π.Μ.Σ. του Τμήματός μας κ. Ελένη Παλέτσου στην ειδίκευση 
«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ – ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» με 
γενικό βαθμό ΠΟΛΥ ΚΑΛΑ, Επτά και Ενενήντα Δύο (7,92). 

ΘΕΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΙΒΗΣ: 

«Πειραματική αξιολόγηση παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από διαφορετικά 
συστήματα διασυνδεδεμένα με το δίκτυο της ΔΕΗ». 

Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή: 
Γ. Παπαδάκης, Καθηγητής (Επιβλέπων)  

Α. Φραγκουδάκης, Καθηγητής 

Γρ. Λαμπρινός, Καθηγητής  

Ν. Συγριμής, Καθηγητής 

Κ. Αρβανίτης, Επίκ. Καθηγητής 

Βαθμός Μ.Δ.: 08,90 

 



ΘΕΜΑ 5ο: Ορισμός Πενταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής των Μ.Δ. των 
φοιτητριών Μαρίας Καπερώνη και Κωνσταντίνας Σινοπούλου  
Η Πρόεδρος του Τμήματος κα Κων/να Χαϊντούτη, ενημέρωσε τα μέλη της Γ.Σ.Ε.Σ. 
σχετικά με έγγραφα των κ.κ. Κ. Οιχαλιώτη και Ν. Μουστάκα που αναφέρονται στον 
ορισμό των Πενταμελών Εξεταστικών Επιτροπών των Μεταπτυχιακών Εργασιών των 
μεταπτυχιακών φοιτητριών Μαρίας Καπερώνη και Κωνσταντίνας Σινοπούλου. 

Η Γ.Σ.Ε.Σ. του Τμήματος ΑΦΠ & ΓΜ, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της 
Συντονιστικής Επιτροπής κατά τη συνεδρίαση 15-06-2009, ενέκρινε : 

Ι) Για την κ. Μαρία Καπερώνη, την έγκριση των μελών της προτεινόμενης από τον 
Επιβλέποντα Επικ. Καθηγητή Κ. Οιχαλιώτη, πενταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής 
(Τίτλος Μ.Ε.: «Σύγκριση διαφορετικών μεθοδολογιών, εκχυλιστικών μέσων και 
μέσων συντήρησης εδαφικών εκχυλιμάτων για τη μέτρηση της συγκέντρωσης 
νιτρικών και αμμωνιακών ιόντων σε εδαφικά δείγματα»). Συνεπώς η Πενταμελής 
Εξεταστική Επιτροπή διαμορφώνεται ως εξής: 
Κωνσταντίνος Οιχαλιώτης, Επίκ. Καθηγητής, Επιβλέπων 
Ιωάννης Ασημακόπουλος, Καθηγητής 
Χαρίκλεια Καλλιάνου, Καθηγήτρια 
Νικόλαος Μουστάκας, Καθηγητής 
Ιωάννης Μάσσας, Λέκτορας 

ΙΙ) Για την κ. Κωνσταντίνα Σινοπούλου, την έγκριση των μελών της προτεινόμενης 
από τον Επιβλέποντα Καθηγητή Ν. Μουστάκα, πενταμελούς Εξεταστικής Επιτροπής 
(Τίτλος Μ.Ε.: «Σχέσεις φασματικών χαρακτηριστικών χρώματος και εδαφικών 
ιδιοτήτων»). Συνεπώς η Πενταμελής Εξεταστική Επιτροπή διαμορφώνεται ως εξής: 

Νικόλαος Μουστάκας, Καθηγητής, Επιβλέπων 

Κωνσταντίνος Κοσμάς, Καθηγητής 

Κωνσταντίνα Χαϊντούτη, Καθηγήτρια 

Χαρίκλεια Καλλιάνου, Καθηγήτρια 

Ιωάννης Μάσσας, Λέκτορας 

 
Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα στην Ημερήσια Διάταξη λύεται η συνεδρίαση. 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΑ ΧΑΪΝΤΟΥΤΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΚΥΡΑΝΗ ΓΕΡΑΝΗ 
 


